AMERICA
SEPTENTRIONALIS.

California a prioribus Geographis semper habita fuit quodam parte Continentis, atque per Nihilantia ab Hispanis tabula quaedam Geographica comperit et insulam esse et continere ubi latissima est 500 leucas. A Cap. Mendocino vero usque ad S. Lucas reportum est testibus tabula praedicta et Franciscus Gaulti extendendi in longitudinem 1700 leucarum

S Thomas Button hybernans in portu Nifson ad altitudinem grad 57 obseruauit singulis 12 horis aestum maris accrescere 15 pedes aut ultra qui flante Zephyro filio magis inflet plenitudo intumescit. Secum autem afflate animalium quae ad altitud grad. 60 miles aestus maris qui nunc Orientem versus nunc Occidentem uergebant.

Annotationes in James Bay
detecta a Cap. Thoma Iacobo Janssone in quo etiam hybernauit
1. Lord Nelsons Ile
2. Sir Thomas Ross Ile
3. Charlton Ile
4. Danks Ile
5. Caryes Ile

In Sinu Maris Hudson Bay uulgo dictus ubi a Hudson hybernans in sinu maris aestus non ultra duos pedes accrescit quod et obseruauit D. Thomas Iacobus Janssone in James Bay dictus ubi mensuram horum aestus non excedebat maris timor

AMSTELODAMI,
Excudit Ioannes Ianssonius